ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
по проекту решения Череповецкой городской Думы

«О внесении изменений в Устав города Череповца»

РЕШЕНИЕ

18.02.2020  № 1
г. Череповец

О проекте решения Череповецкой
городской Думы «О внесении изменений
в Устав города Череповца»
Обсудив проект решения Череповецкой городской Думы «О внесении изменений в Устав города Череповца», участники публичных слушаний единогласно
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Череповецкой городской Думе принять указанный проект решения.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Речь» и разместить на официальном сайте Череповецкой городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председательствующий,

глава города Череповца                                                                                    М.П. Гусева